

METTE WOLF FORTSÆTTER SOM TEATERDIREKTØR FOR NØRREBRO TEATER

En enig bestyrelse på Nørrebro Teater har valgt at forlænge Mette Wolfs kontrakt.

Mette Wolf har siden 2015 styrket Nørrebro Teaters position som landets førende morskabsteater. Det glæder os derfor, at en enig bestyrelse forlænger Mettes kontrakt med yderligere fire år.

Nørrebro Teaters bestyrelsesformand Mikael Storm Frederiksen udtaler: "Jeg er meget glad for, at det er lykket os at forlænge Mettes kontrakt med 4 år mere. Under Mettes ledelse har Nørrebro Teater udviklet sig til at være et teater med et meget solidt repertoire med kunstnerisk mod og humor for de vante teatergængere, og samtidig er det også lykket Mette at få fat i det yngre publikum til såvel selve teaterforestillingerne som de mange forskellige arrangementsformater, som Nørrebro Teater også tilbyder. Fremgangen kan tydeligt aflæses i de flotte anmeldelser og publikumstal. Samtidigt har Mette skabt en arbejdsplads på Nørrebro Teater med en rigtig god ånd, hvor kunsten og kulturen kan udvikle sig i trygge rammer."

Mette Wolf ser frem til fortsat at styrke Nørrebro Teaters position som et underholdende og samtidsrelevant morskabsteater til alle tider og til alle typer af publikum.

Mette Wolf udtaler:

"Jeg er meget stolt af det Nørrebro Teater, jeg sammen med en unik medarbejderstab og fantastiske kunstneriske hold har været med til at skabe igennem de seneste 8 år, og hvis potentiale vi slet ikke er færdige med at afsøge og udvikle. Jeg glæder mig til at kunne fortsætte det arbejde og sørge for, at Nørrebro Teater forbliver et foranderligt og moderne morskabsteater, hvor publikum går hjem gladere, lykkeligere og klogere, end da de kom."

Mette Wolf fortsætter som teaterdirektør for Nørrebro Teater i perioden 1. januar 2024 – 31. december 2027.

For yderligere information, interviewaftaler mm. kontakt venligst kommunikationschef Julie Vejlø på julie@nbt.dk / 52 14 14 33.

Foto af Lis Kasper kan downloades på www.nbt.dk/presse

Med venlig hilsen
Nørrebro Teater



Foto: Lis Kasper